
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, pok. 24 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21, pok. 201 
e-mail: parlament@samorzad.uksw.edu.pl | www.samorzad.uksw.edu.pl 

 
 

 

SaS.008.P.U.04.2024 

 

Uchwała nr 04/2024 

PREZYDIUM SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z 29 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w programach studiów I i II stopnia na kierunku Filologia 

polska 

Na podstawie §21 ust. 5 w zbiegu z § 32 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku Prezydium 

Parlamentu Samorządu Studentów postanawia, co następuje:    

§ 1 

Prezydium Parlamentu Samorządu Studentów UKSW w Warszawie opiniuje zmiany w 

programach studiów I oraz II stopnia na kierunku Filologia polska negatywnie. Prezydium 

Parlamentu Samorządu Studentów UKSW po dokonanych konsultacjach ze Studentami 

kierunku Filologia polska zgodnie stoi na stanowisku, że proponowane zmiany są niekorzystne 

dla Studentów. Naszą decyzję motywujemy bezzasadnej w ocenie Prezydium Parlamentu 

usunięciem modułu edytorskiego, który w ocenie Studentów jest perspektywiczny i ważny dla 

potencjalnych absolwentów.  

W  ocenie studentów Wydziału moduł: copywriting, komunikowanie masowe i media to 

moduł sensu stricte dziennikarski, nie polonistyczny. Zwrócilibyśmy również uwagę na 

ograniczenie godzin literatur wobec tradycji, na rzecz literatury popularnej. Zależy nam, aby 

Studenci byli konkurencyjni na rynku pracy. 

Biorąc po uwagę powyższe Prezydium Parlamentu Studentów UKSW wydaje opinie jak we 

wstępie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


